2020 文子幼第 3630 号

令和２年 10 月９日

委員 各位

文京区立さしがや保育園アスベスト

健康対策等専門委員会

委員⾧   名取 雄司

第 50 回文京区立さしがや保育園アスベスト健康対策等専門委員会書面開催の結果報告について

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、書面により開催させていただきました第 50 回文京区立さしがや保育園アスベスト

健康対策等専門委員会について、意見書のご提出にご協力を賜り、誠にありがとうございま

した。皆様からご提出いただきました意見書について、下記のとおり報告いたします。

記

第 50 回文京区立さしがや保育園アスベスト健康対策等専門委員会書面開催結果

・意見書提出者 10 人

【議題】

令和２年度（第８期）文京区立さしがや保育園アスベスト健康対策等専門委員会の委員

⾧の選任について（案）【資料第 2 号】

  賛成 10 人・反対 0 人

【結果】

 全会一致によって承認されました。

【意見】

 ・健康診断の結果を専門委員会ニュースでどのように伝えるかという点について、今後検

討しておく必要があるように思います。

 ・リアル会議の招集が難しい場合は、オンラインにての会議もご検討いただけると幸いで

す。

以上

     【事務局】 文京区子ども家庭部幼児保育課幼児保育係

担当 阪本・近藤・鈴木（啓）

                                   電  話 ０３ʷ５８０３ʷ１１８９（直通）

ＦＡＸ ０３ʷ５８０３ʷ１３４６

ｅメール b311500@city.bunkyo.lg.jp